
s 

 

 

 

平成 29 年 12 月 26 日 

 

 

 

 

 

 

大東エナジー「いい部屋でんき」ご契約中のお客さま 
電力会社お切替えについてのお知らせ 

 
 

 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

現在、大東エナジー「いい部屋でんき」ご契約中で『たのしいでんき』にお切替えをご検討中のお客

さまに電力会社お切替え手続きについて、ご案内させていただきます。 

 

大東エナジー「いい部屋でんき」は、事業縮小のため他の電力会社へのお切替えをお願いするご案

内を送付されております。 

現在、「いい部屋でんき」をご契約されている全ての世帯がお切替えの対象となっております。 

まだお切替えについてのご案内が届いていらっしゃらない場合も、「いい部屋でんき」をご契約中で

あればお切替えの対象となります。 

 

ご案内に記載されている期限は、お申込み手続きの期限となります。電力会社のお切替え完了日は、

記載されている期限日以降でも問題はございません。もし、お切替えの手続きを行わなかったとし

ても、すぐに電気が止まることはございません。 

 

『たのしいでんき』へのお切替えに対して、ご不明点などございます場合には HTB エナジーお客さ

まセンターまでご連絡をお願いいたします。 

 

今後もサービス向上に努めて参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（土日祝・年末年始除く） 

電話番号：050-3852-1193 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 

ハウステンボスから生まれた電力会社 


